

# **iMind Advice ApS**

Nielstrupstræde 8, 4690 Haslev

CVR-nr. 29 61 69 73

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

---

Maria Henriette Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

iMind Advice ApS  
Nielstrupstræde 8  
4690 Haslev

CVR-nr.: 29 61 69 73  
Stiftet: 8. maj 2006  
Hjemsted: Faxe  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Maria Henriette Jensen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

Imind Holding ApS

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at yde konsulentbistand indenfor informationsteknologi samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.146 t.kr. mod 1.616 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -129 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er pr. 31. december 2019 tabt med mere end 50 %. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret via positiv indtjening i 2020.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.146.295</b>	<b>1.615.908</b>
1 Personaleomkostninger	-816.137	-1.512.985
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>330.158</b>	<b>102.923</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-385.607	-1.688
<b>Resultat før skat</b>	<b>-55.449</b>	<b>101.235</b>
3 Skat af årets resultat	-73.568	-25.916
<b>Årets resultat</b>	<b>-129.017</b>	<b>75.319</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	97.291
Disponeret fra overført resultat	-129.017	-21.972
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-129.017</b>	<b>75.319</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre tilgodehavender	83.847	125.249
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.847</u>	<u>125.249</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>83.847</u></b>	<b><u>125.249</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.625	599.814
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>53.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>73.625</u>	<u>653.314</u>
Likvide beholdninger	<u>99.701</u>	<u>338.857</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>173.326</u></b>	<b><u>992.171</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>257.173</u></b>	<b><u>1.117.420</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-129.017	0
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	97.291
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.017</b>	<b>222.291</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	190.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.118	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.151	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.706	48.233
Selskabsskat	73.568	25.916
Anden gæld	132.647	615.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	261.190	895.129
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>261.190</b>	<b>895.129</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>257.173</b>	<b>1.117.420</b>

### 8 Eventualposter

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	591.450	1.289.904
Andre omkostninger til social sikring	5.112	7.668
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>219.575</u>	<u>215.413</u>
	<b><u>816.137</u></b>	<b><u>1.512.985</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>385.607</u>	<u>1.688</u>
	<b><u>385.607</u></b>	<b><u>1.688</u></b>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>73.568</u>	<u>25.916</u>
	<b><u>73.568</u></b>	<b><u>25.916</u></b>
 <b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2019	125.249	45.713
Tilgang i årets løb	0	79.536
Afgang i årets løb	<u>-41.402</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>83.847</u></b>	<b><u>125.249</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	 <b><u>83.847</u></b>	 <b><u>125.249</u></b>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	69.047	67.349
Deposita	<u>14.800</u>	<u>57.900</u>
	<b><u>83.847</u></b>	<b><u>125.249</u></b>

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	0	21.972
Årets overførte overskud eller underskud	-129.017	-21.972
	<b>-129.017</b>	<b>0</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	97.291	0
Udloddet udbytte	-97.291	0
Udbytte for regnskabsåret	0	97.291
	<b>0</b>	<b>97.291</b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med iMInd Holding ApS, CVR-nr. 39842378 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
